
土浦市バレーボール協会 

ホームページバナー等広告協賛募集趣意書 

 

平素から本市バレーボール競技の振興発展のため、格別の御支援御協

力を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、茨城県では「いきいき茨城ゆめ国体 2019」が４５年ぶりに開

催されるとともに、東京オリンピックの聖火リレーコースに土浦市が

選ばれるなど、本市におけるスポーツへの関心は、より一層の高まり

が見られます。 

本協会では、土浦市及び土浦市体育協会と連携し、バレーボールの振

興に寄与することを目的として、大会開催や講習会など様々な事業に

取り組んでいるところですが、この機会を好機と捉え、バレーボール

の普及と選手の育成・強化の一層の充実を図りたいと考えています。 

これまで協会運営につきましては、土浦市の補助金、加盟チームの登

録料などでまかなってまいりましたが、バレーボーラーの期待や要望

に応えるためには、さらに資金確保が必要となっています。 

つきましては、経済情勢の厳しい折、恐縮に存じますが、なにとぞ以

上の趣旨をご理解の上、ご賛同を賜り、土浦市のバレーボール振興の

ため、協会ホームページバナー広告協賛について、格段のお力添えを

いただきたく、心よりお願いを申し上げる次第です。 

令和元年１０月吉日 

          土浦市バレーボール協会 

             会長 髙野 大二郎   
 



ホームページバナー仕様 

 

項 目 規  格 

サイズ 縦１６０ピクセル×横４８０ピクセル 

画像データの形式 ＧＩＦ又はＪＰＥＧ（静止画像のみ） 

容量 ５０キロバイト以内 

 

掲載位置 広告協賛金 

上段 年額１００，０００円 

下段 年額 １０，０００円 

 

  



土浦市バレーボール協会ホームページバナー等広告協賛申込書 

 

年  月  日 

土浦市バレーボール協会会長 宛 

 

ホームページバナー等広告協賛等について、次のとおり申し込みます。 

【申込者】 

住所又は所在地 
〒 

 

ふりがな 

法人又は団体の名称 
 

ふりがな 

代表者氏名 
 

電話番号  

メールアドレス  

 

【バナー関係】 

バナーの内容   

リンクするＵＲＬ  

掲載希望期間  

担当者連絡先 

（名刺の添付に代えて

も構いません。） 

担当部署・氏名  

電話番号  

メールアドレス  

 

 

  



 バナー広告のお申込みから掲載までの流れ  

 

１ お申込み 

ホームページに掲載を希望される前月の１日までにお申し込みくださ

い。 

（掲載月が１０月からの場合、９月１日がお申し込みの期限となります。 

２ お申込み後の手続 

提出いただいたバナー掲載申込書に基づき、掲載の可否、広告協賛金の

納入期限、振込口座記した「結果通知書」をお送りします。 

３ 協賛金の納入 

協会がお願いする日までに、指定の口座に納入をお願いします。 

４ バナー広告の画像提出 

広告掲載日の１週間前（２５日頃）までに提出してください。 

自作が難しい場合は、御相談ください。 

５ バナー広告掲載 （掲載月の１日） 

 

 


